[I Regis Jacobi]."
"
Sciant presentes et futuri quod ego Edmundus Coolye de

Lanblethean in comitatu Glamorgancie tailor pro certis pecuniariis

considerationibus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Anthonio Griffithe de Cowbridge in comitatu Glamorgancie predicto
mercer totum ilium toftum jacens et existens infra villam de

Cowbridge predictam ac totam illam parcellam terre eidem tofto

adjacentem continentem per estimationem dimidium unius acre

sive plus sive minus cum omnibus suis juribus et pertinentiis.
"
Que quidem premissa omnia jacent insimul inter cemetrium

ibidem ex parte orientali muros ville predicte ex parte australi et

unam strateam ibidem vocatam Roode Street ex parte occidentali.
" Habendum et tenendum predictum toftum et parcellam

terre eidem tofto adjacentem predictam cum omnibus suis juribus
et pertinentiis prefato Anthonio Griffithe heredibus et assignatis

suis imperpetuum at propriun opus et usum ipsius Anthonie

heredum et assignatorum suorum imperpetuum de capitali domino
foedi illius per redditus et servicio inde prius debita et de jure
consueta et per metas et bundas illic ab antique limitatas et

cognitas.
" Et ego vero predictus Edmundus Coolye et heredes mei

predictum toftum et predictam parcellam terre cum pertinenciis

prefato Anthonio Griffithe heredibus et assignatis suis et forma

predictis ad proprium opus et usum predicti Anthonie heredum et

assignatorum suorum contra omnes homines warantizabimus ac

per presentes imperpetuum defendemus.
" Datum decimo septimo die Decembris anno regni domini

nostri Jacobi Dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie Regis
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fidei defensoris &c. videlicet Anglic Francie et Hibernie primo et

Scotie tricesimo septimo.
"
In cujus rei testimonium hiiic presenti carte mee ego predictus

Edmundus Coolye sigillum meum apposui.
" Endorsed Sealed and delyvered and livery of seisin was

executid on the xxiiij
th day of December in the presence of these

videlicet Roger Button.
"
Witnessed Christopher Corrocke, Griffith Grono, David

Portre, Edward Bonvill, Thomas Proutinge." (Cartae ii. 378.)

Not many years after the school was established on its present

site, Sir John Stradling visited it, and a Latin oration was delivered

by Evan Seys, then a boy at the school :

" Haec oratio habita

est 23d Sept. 1618 a Discipulo meo Evano Seys."

The Seyses, who were a very old Cowbridge and Boverton

family, sent many sons to Oxford. In the Alumni there are some
fifteen of them between 1500 and 1714. Our Evan Seys is therein